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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde,

fiyat artışının yakın zamanda zirve yaptığı iyimserliğine

rağmen, enflasyon rakamlarının hala çok yüksek

seyrettiğini açıkladı. Davos’taki Dünya Ekonomik

Forumu’nda bir panelde konuşan Lagarde Avrupa Merkez

Bankası’nın agresif para politikası araçlarıyla %2

enflasyon hedefine ulaşma planını yeniden vurguladı.

Banka, yüksek enflasyonu kontrol altına alabilmek için

son 4 toplantıda toplamda 250 baz puan faiz artışına

gitmişti.

✓ Zayıf ekonomik veriler ve faiz oranlarındaki potansiyel

artış resesyon endişelerini yükseltirken, endüstri

verilerinin ABD ham petrol stoklarında artış yaşandığını

göstermesiyle petrol fiyatları bugün de düşüşünü

sürdürdü. Amerikan Petrol Enstitüsü verileri, geçen

haftaki düşüşün ardından ikinci bir düşüş beklentilerine

karşın, ABD stoklarının geçen hafta 7,6 milyon varil

arttığını gösterdi.

✓ Zayıf ekonomik verilerin resesyon endişelerini arttırması

ve Fed yetkililerinden gelen şahin açıklamaların etkisiyle

S&P500 ve Dow endeksleri %2 civarında değer kaybetti.

Seans öncesinde açıklanan perakende satış ve üretici

fiyatı verileri beklenenden daha fazla düşüş kaydederken,

sanayi üretiminde beklenenden daha fazla düşüş

yaşanarak Kasım verilerinin beklenenden zayıf gelmesi

endekslerde satış baskısı oluşturdu. Philadelphia Fed

Başkanı Patrick Harker’in bu yıl Fed’in birkaç kez daha

faiz arttırmasını beklediği yönündeki açıklaması da risk

iştahını baskıladı.

✓ Elon Musk, 2018’de Tesla’yı borsa kotundan çıkaracağı

konusunda yaptığı açıklamalarla yatırımcıları yanlış

yönlendirip yönlendirmediğine karar verilecek bir

mahkemeye çıkmaya hazırlanıyor. Tesla hissedarları

Musk’ın 2018’de şirketi kottan çıkarmak için “gerekli

fonun sağlandığını” belirten ve şirket hisselerinde yüksek

volatiliteye neden olan tweeti yüzünden suçlu

bulunmasını istiyor. Yatırımcılar kottan çıkarmanın an

meselesi olmadığının açığa çıkmasıyla milyonlarca dolar

zarar ettiklerini iddia ediyor. Tesla (NASDAQ: TSLA)

seans öncesi işlemlerde %2,15 ekside işlem görüyor.

✓ Facebook, Brazilya’nın bir önceki aşırı sağcı

Başkanının binlerce destekçisinin meclisi, yüksek

mahkemeyi ve başkanlık sarayını basmasından

günler sonra Brazilya’daki şiddeti teşvik eden bir

online reklamlar serisine onay verdi. Meta,

Brazilya’yı “geçiçi yüksek risk bölgesi” olarak

belirlediğini ve insanları silahlanmaya ve devlet

kurumlarını işgale çağıran içeriği kaldırdığını belirtti.

ancak, ayaklanmadan 4 gün sonra, Global Witness

Facebook’un hala ölüm tehditleri ve diğer şiddete

teşvik eden içeriklere hala izin verdiğini açıkladı.

Meta Platforms (NASDAQ: META) seans

öncesinde %1,16 ekside işlem görüyor.

✓ Procter & Gamble 2Ç23 bilançosunu yayınladı.

Şirket beklentilere paralel olarak 1,59$ HBK ve 20,77

milyar$ hasılat elde etti. Ürün fiyatlaması ve

çeşitlenmesinin etkisiyle şirketin organik satışları %5

artarken, satışlarının yarısını ABD dışında

gerçekleştiren şirket, güçlenen doların etkisiyle

geçen yılın aynı dönemine göre hasılatında %1

azalık kaydetti. Satış hacimlerindeki düşüş artan

ürün fiyatlarıyla telafi edildi. Sans öncesi işlemlerde

Procter & Gamble (NYSE: PG) %2,60 değer

kaybetti.

✓ Southwest Airlines’ın ABD’de binlerce yolcuyu

teknolojik sıkıntılar nedeniyle mahsur bırakmasının

ardından şirketin pilot sendikası greve gitmek için

oylama yapacak. Havayolu grev oylaması önerisinin

operasyonlarını etkilemeyeceğini ve “yaklaşan bir iş

bırakmanın göstergesi olmadığını” açıkladı.

Southwest Airlines’ın başkanı, sendikanın

havayolunun istikrarına ve geleceğine inancının az

olduğunu belirtti. Seans öncesi işlemlerde

Southwest Airlines (NYSE: LUV) % 1,32 ekside

işlem görüyor.

✓ CNBC’nin Çarşamba günkü haberine göre, işlerini

ayakta tutmaya çalışan perakende şirketi Bed Bath &

Beyond Inc olası alıcılar ve borç verenler ile

görüşmeler yapıyor. Ev eşyaları perakendecisinin

danışmanları aynı zamanda, önümüzdeki haftalarda

gerçekleşebilecek potansiyel bir iflas başvurusu

öncesinde en az 100 milyon$’lık bir kredi arıyor. Bed

Bath & Beyond (NASDAQ: BBBY) %1,01 artıda

seyrediyor.
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Gümüş  Mart Vade Sözleşmesi

Soya Fasulyesi  Mart  Vade Sözleşmesi

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

✓ 15,40$ direncinde kar satışları ile karşılaşan Soya

Fasulyesi sözleşmesi 15,09$ desteğine doğru geri

çekildi.

✓ 15,09$ desteği yakınlarından, 15,00$ altında zarar

kes çalıştırmak kaydıyla 15,40$ yatay trend direnci

ve 15,60$ yükselen trend kanalı direnci hedefli

uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ 15,09$ desteği aşağı kırılırsa, 15,18$ üzerinde

zarar kes çalıştırmak kaydıyla 14,94$ yatay trend

desteği ve 50 günlük ortalama ile yükselen trend

kanalı desteğinin kesiştiği 14,80$ hedefli kısa

pozisyon alınabilir.

✓ ABD CBOT Borsasında işlem gören 1.000 buşel

büyüklüğündeki 1 adet mini Soya Fasulyesi

sözleşmesinde 792$ başlangıç teminatıyla işlem

yapabilirsiniz.

✓ Gümüş sözleşmesi 24,50$ direnci ile 23,30$

desteği arasındaki hareketini sürdürüyor.23,30$ -

24,50$ sıkışmasının kırılım yönüne göre pozisyon

alınmasını öneriyoruz.

✓ Gümüş sözleşmesi 23,30$ desteğini aşağı

kırarsa, 23,70$ üzerinde zarar kes çalıştırmak

kaydıyla 22,70$ ve 22,20$ yatay trend destekleri

hedefli kısa pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ Sözleşme 24,50$ direnci üzerinde kapanış

alabilirse, 24,00$ altında zarar kes çalıştırmak

kaydıyla 25,50$ yatay trend direnci hedefli uzun

pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ ABD COMEX Borsasında işlem gören 1.000 ons

büyüklüğündeki 1 adet mikro Gümüş

sözleşmesinde 1.870$ başlangıç teminatıyla işlem

yapabilirsiniz.


